公告编号：2021-020

证券代码：871633        证券简称：华电光大         主办券商：国泰君安

北京华电光大环境股份有限公司

关于分公司注销完成公告

一、 注销情况概述

（一）基本情况

根据公司经营发展的需要，优化资产配置，北京华电光大环境股

份有限公司（以下简称“公司”）进行了北京华电光大环境股份有限

公司湖北分公司的注销。目前，相关工商注销手续已办理完毕。

（二）审议和表决情况

根据《公司章程》等相关规定，公司本次注销事宜无需提交公司

董事会或股东大会审议。

二、 注销分公司的基本情况

公司名称：北京华电光大环境股份有限公司湖北分公司

主体类型：其他股份有限公司分公司（非上市）

统一社会信用代码：91420500MA491KHG1Q

经营场所：宜昌市猇亭区迎宾大道 8号（猇亭科技企业创业园 2-B号

楼厂房）

成立日期：2017年 10月 13日

负责人：唐海平

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2021-020

经营范围：环保技术推广服务；计算机技术培训；租赁机械设备；会

议服务；企业策划；销售机械设备、电子产品、仪器仪表、计算机、

软件及辅助设备、金属材料（不含期货交易以及国家限制、禁止经营

的方式）、化工产品（不含危险爆炸化学品及国家限制经营的品种）、

日用品；电脑图文设计；大气污染治理；工程勘察设计（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

三、 注销分工的原因和对公司的影响

分公司注销适应公司整体发展需要，有利于公司优化资源配置，

降低经营、管理成本，提高运营、管理效率。分公司注销后不会对公

司整体业务发展产生不利影响，也不存在损害公司及全体股东利益的

情形。

四、 备查文件

《北京华电光大环境股份有限公司湖北分公司准予注销登记通知书》

北京华电光大环境股份有限公司

董事会

2021年 6月 24日